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„FIRMA” PAWŁA DEMIRSKIEGO I MONIKI STRZĘPKI W TEATRZE
NOWYM

Pierwsza premiera na Dużej Scenie Teatru Nowego w Poznaniu, a druga w sezonie 2012/2013, to
spektakl „Firma” Pawła Demirskiego w reżyserii Moniki Strzępki. „Firma” opowiada historię zmian na
polskiej kolei na przestrzeni dwudziestu ostatnich lat, ale jednocześnie jest fascynującą opowieścią,
ocierająca się o ekonomiczny i modernizacyjny thriller; jest też interesującym i budzącym emocje
przykładem coraz bardziej kurczącej się przestrzeni publicznej. Niezależnie od polityczności tematu, kolej
to także wielka przygoda, wielka podróż, wielka suma indywidualnych wspomnień, czy wreszcie -
świadectwo aktywności społeczeństwa.
Scenografia i kostiumy w „Firmie” są dziełem Michała Korchowca, a muzykę skomponował Jan Suświłło.
W obsadzie znaleźli się: Antonina Choroszy, Sława Kwaśniewska, Małgorzata Łodej-Stachowiak, Marta
Szumieł, Radosław Elis, Grzegorz Gołaszewski, Mateusz Ławrynowicz, Aleksander Machalica i Michał
Opaliński (gościnnie).
Premierę poprzedzi Wprowadzenie do spektaklu – 2 października 2012 o godz. 18.00 na Trzeciej Scenie
Teatru (wejście od Zaułka Krystyny Feldman).

       
              Radosław Elis, Marta Szumieł, Grzegorz Gołaszewski, Aleksander Machalica,
            Małgorzata Łodej-Stachowiak i Antonina Choroszy podczas próby najnowszej
                                      premiery w Teatrze Nowym w Poznaniu
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                              Sława Kwaśniewska podczas próby spektaklu „Firma”
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               Dyrektor Piotr Kruszczyński, Paweł Demirski i Monika Strzępka podczas
               przedpremierowej konferencji prasowej w Teatrze Nowym w Poznaniu

        
                                           Monika Strzępka mówi o „Firmie”
 

Fot. Małgorzata Derwich

        
                                                Monika Strzepka i Paweł Demirski

Fot. B. Sowa
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Dziękujemy za odwiedziny i zapraszamy ponownie
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